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RESOLUCiÓN N° 

/l/doba, 2 9 O , e 2011 2276 
VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 133/96, la que fija el pago de asignaciones 

complementarias al personal Docente, 

La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 

pago de asignaciones complementarias, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 

de Lenguas, 

La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral N° 

1409/96, 

La mayor productividad del personal docente, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°._ Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 

COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de 
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esta dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos y montos que se detallan a continuación: 
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16681 

16982 

21803 
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26915 

27933 

28237 

29007 

29829 

30362 

30541 

30674 

31073 

32332 

33115 

34953 

35862 
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ORTIZ BUSTOS LELlA 

FERREYRA MARIA CRISTINA 

FLORES SILVIA 

FLORES SILVIA 

LlRUSO SUSANA 

MAREK MARTA 

ZORN MIRIAM 

BADUY MARTA S. 

CASERO OSVALDO JOSE 

STEFAÑUK AURORA 

DE MONTE ANA RITA 

DOERFLlNGER ENRIQUE 

RUFAIL ELlZABETH J 

CEBALLOS AYBAR,NORMA 

GOGENOLA MARIA SILVINA 

KOLEFF MIGUEL A 

RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 

GRANATAANA MARIA 

GIAYETTO VICTOR 

DEANE PATRICIA 

VALDIVIA MARIA BEATRIZ 

MOYA LAURA CRISTINA 

MORA MARIANELA 

AHUMADA LUIS EDUARDO 

DEL CASTILLO PAULA IRENE 

CASALlS SILVIA VIVIANA 

ARDUINO ISABEL 
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16 189 341,62 16 

16 189 341,62 16 

16 189 395,96 16 

16 189 4718,76 16 

16 189 3385,03 16 

16 189 1560,00 16 

16 189 512,42 16 

16 189 1015,37 16 

16 189 81,52 16 

16 189 2485,90 16 

16 189 310,56 16 

16 189 244,57 16 

16 189 232,92 16 

16 189 3385,03 16 

16 189 139,75 16 

16 189 2362,93 16 

16 189 209,63 16 

16 189 372,67 16 

16 189 244,57 16 

16 189 248,45 16 

16 189 139,75 16 

16 189 174,69 16 

16 189 62,11 16 

16 189 197,98 16 

16 189 116,46 16 

16 189 217,39 16 

16 189 54,35 16 
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Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 

Ene-12 
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40256 SOSA SERGIO 16 189 65,99 16 Ene-12 

40684 FRANCISCO SILVIA ANALlA 16 189 100,93 16 Ene-12 

80761 MANJARRES LUCAS 16 189 2485,90 16 Ene-12 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Prof. Dra. SILVIA . BAREI 

DECANA 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



